

# **AMTULZ DESIGNERS LOUNGE IVS**

Vesterbrogade 91F  
1620 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/08/2020**

---

**Saadat Ahmed Munir**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AMTULZ DESIGNERS LOUNGE IVS  
Vesterbrogade 91F  
1620 København V

Telefonnummer: 24494841  
e-mailadresse:    saadatmunir@gmail.com

CVR-nr:                36550066  
Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drift af tøjbutik, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 108.594.

Selskabets egenkapital pr. 31. december 2019 udgør kr. 16.478.

Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 503.755.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende. Årets driftsresultat bærer stadigvæk præg af, at man er i opstartsfasen.

Selskabets ledelse har iværksat initiativer til en effektivisering af driften. Forhåbning om at øge lønsomheden i de kommende år gør at man kan forvente at opnå en positiv egenkapital indenfor et par år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra statutidspunktet, efter ledelsens vurdering, ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling, som den er udtrykt i årsrapporten.

## Fremtiden

Selskabets ledelse forventer at omdanne selskabet til anpartselskab i det nye regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....			311.399
Eksterne omkostninger .....			-367.881
<b>Bruttoresultat .....</b>			<b>-56.482</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>111.002</b>	
Personaleomkostninger .....		0	-14.976
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>111.002</b>	<b>-71.458</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-296	-4
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>110.706</b>	<b>-71.462</b>
Skat af årets resultat .....		-2.112	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>108.594</b>	<b>-71.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		108.594	-71.462
<b>I alt .....</b>		<b>108.594</b>	<b>-71.462</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		52.183	52.183
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.183</b>	<b>52.183</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.183</b>	<b>52.183</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		450.000	475.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>450.000</b>	<b>475.000</b>
Likvide beholdninger .....		1.572	29.026
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>451.572</b>	<b>504.026</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>503.755</b>	<b>556.209</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		1	1
Overført resultat .....		16.477	-92.116
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>16.478</b>	<b>-92.115</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.000	130.669
Skyldig selskabsskat .....		2.112	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		462.165	517.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.277</b>	<b>648.324</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>487.277</b>	<b>648.324</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>503.755</b>	<b>556.209</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret